
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének

22/2015.(IX.25.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról

szóló 34/2013. (IX.13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdésének a) pontja által megállapított feladatkörében eljárva a nemzeti vagyonról szóló 2011.
évi CXCVI. törvény 5. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.  § Az  önkormányzat  vagyonáról  és  vagyongazdálkodásáról  szóló  34/2013.  (IX.13.)
önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) az önkormányzat korlátozottan forgalomképes ingatlan
vagyonát részletező 3. mellékletének 37. sorszámú sora (3940. hrsz-ú ingatlan) helyébe a következő
rendelkezés lép: 

Sorsz. napl.sz.Település hrsz.megnevezés utca, hsz ter.m2 tul.%Önk.tul m2
37. 705Kunszentmárton 3940/2Sporttelep MÓRA FERENC UTCA 8988 100 8988

2.  §  A 3940.  hrsz-ú,  az  Önkormányzat  korlátozottan  forgalomképes  törzsvagyonát  képező,
sporttelep  megnevezésű  9334  m2 nagyságú  ingatlanból  telekalakítási  eljárást  követően
telekmegosztással létrejött 3940/1 hrsz-ú 346 m2 alapterületű közterület megnevezésű ingatlanának
használati módját belterületi beépítetlen területre módosítja és azt a R. 4. mellékletében szereplő azt
az önkormányzat forgalomképes vagyonát részletező táblázatban új ingatlanként, 111 sorszámmal
az alábbiak szerint tünteti fel: 

Sorsz. napl.sz.Település hrsz.megnevezés utca, hsz ter.m2 tul.%Önk.tul m2

111. Kunszentmárton 3940/1
beépítetlen
terület MÓRA FERENC UTCA 346 100 346

3. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát
veszti.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző


